

### OLLIKKALAAAN TULOSSA KIIREINEN KEVÄT JA KESÄ

Toukokuun ensimmäisellä viikolla kaivinkone ja traktorit ovat olleet työn touhussa ja ruokamullat on siirretty pois työmaan alueelta.

Suunnittelijoiden ja laitetoimittajien kanssa on vielä tarkisteltu yksityiskohtia ja pyritty demonstroimaan kuinka asiat sitten käytännössä toimivat. Pienetkin epäkohdat voivat kiusata navetassa työskenteleviä pitkälle tulevaisuuteen ja kaikkia asioita ei voida enää jälkikäteen korjata. Opetusnavettaa suunniteltaessa on pitänyt huomioida koko ajan, että siellä työskentelee yhtä aikaa isompi joukko opiskelijoita ja oppimisympäristö mahdollistaisi useita vaihtoehtoja toteuttaa tuotantoasioita.

Paalutuskone oli jo saapunut työmaalle, joten odotettavissa on, että paalujen juntaaminen alkaa kenties ensiviikolla. Koulun aluella maaperä on sellainen, että paaluttamista on rakennusten perustuksissa tarvittu.

Koulun alueella tapahtuu juuri nyt paljon muutakin ja edessä on todella värikäs kesä. Ollikkalankadun peruskorjaus alkoi pari viikkoa sitten ja Tuumalan sisärakenteissa tehdään muutoksia tulevaa pieneläinklinikkaa varten. Luova Kampus 2020-hankkeessa on investoitu röntgenlaitte, anestesia- ja verisimulaattorit, joten pieneläinten hoitoon saadaan syksyksi todella hieno ja toimiva oppimisympäristö.

Luova Kampuksen yhteydessä halutaan myös edistää ympäristön- ja maisemanhoitoa sekä ylläpitää luonnon monimuotoisuutta. Myös Green Care-toiminta tai ympäristöyrittäjyys voivat olla joidenkin maatalojen tuotantomuotoja.

Syksyllä 2019 ostimme taiteilija Miina Äkkijyrkän karjasta 5 kantavaa kyyttöhiehoa ja yhden sonnin nimeltään Ukko. Nämä kyytöt ovat ns. "emolehmiä", me emme lypsä niitä, vaan vasikat ovat emojen kanssa 6-7 kuukauden ikään asti. Sonnivasikat kasvatetaan teuraaksi. Nyt kyytöt poikivat jo toisen kerran ja poikimiset ovat menneet hyvin. Vanilla, Ulpukka ja Pommac kirmaavat jo reippaana ulkona. Tavoitteena on laiduntaa kyyttölaumaa erityistukialueilla tai erilaisilla metsä- ja luonnonlaitumilla.



Päiväkotilapset käyvät mielellään seuraamassa vasikoiden touhuja.

Terveisin,  
Maarit Kärki  
projektipäällikkö

